

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista
Setor de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 029/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Avental Plumbífero Frontal 110x60 0,50 mmpb modelo padrão, de acordo com a Norma NBR IEC 61331-3 2004
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.430,90
Valor Final: 1.000,00
Valor Total: 2.000,00
Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:54:27
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: D Berlato & Cia LTDA - ME (12.630.233/0001-57)
Modelo: UNEMOL

Item: 0002
Descrição: Avental Plumbífero Frontal 100x60 0,25 mmpb modelo padrão, acordo com a Norma NBR IEC 61331-3 2004
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.251,47
Valor Final: 720,00
Valor Total: 1.440,00
Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:54:31
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: D Berlato & Cia LTDA - ME (12.630.233/0001-57)
Modelo: UNEMOL

Item: 0003
Descrição: Protetor de tireoide 0,50 mmpb
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 187,98
Valor Final: 187,98
Valor Total: 751,92
Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:54:35
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: D Berlato & Cia LTDA - ME (12.630.233/0001-57)
Modelo: UNEMOL

Item: 0004
Descrição: Luva Plumbífera 0,50 mmpb
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 646,23
Valor Final: 646,00
Valor Total: 2.584,00
Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:55:05
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: D Berlato & Cia LTDA - ME (12.630.233/0001-57)
Modelo: UNEMOL

Item: 0005
Descrição: Filme DRY 20x25 (8'x10') compatível com impressora AGFA (CAIXA C/100)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 321,66
Valor Final: 321,66
Valor Total: 32.166,00
Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:55:08
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: D Berlato & Cia LTDA - ME (12.630.233/0001-57)
Modelo: AGFA

Item: 0006
Descrição: Filme DRY 25x30 (10'x12) compatível com impressora AGFA (CAIXA C/100)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 485,33

Valor Final: 485,33
Valor Total: 48.533,00
Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:55:12
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: D Berlato & Cia LTDA - ME (12.630.233/0001-57)
Modelo: AGFA

Juliana Lucas Pereira
Pregoeiro